PAGE
2

Российская Федерация
Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Имекского сельсовета

РЕШЕНИЕ

15.11. 2021 г.                                          с. Имек                                                   № 50
О проекте решения «О бюджете

Имекского сельсовета на 2022 год
и плановый период 2023 - 2024 годов»
                     Рассмотрев проект решения «О бюджете Имекского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» (с дополнениями и изменениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Имекский сельсовет (с дополнениями и изменениями), Совет депутатов Имекского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Проект решения Совета депутатов Имекского сельсовета «О бюджете Имекского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов» считать представленным (прилагается).
2. Проект решения Совета депутатов Имекского сельсовета «О бюджете Имекского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» и представленные документы в виде приложений соответствуют требованиям статей 15 главы 4 «Положения о бюджетном процессе Имекского сельсовета» принятого решением № 11 от 29.03.2013 г. (с изменениями)
3. Проект решения Совета депутатов Имекского сельсовета «О бюджете Имекского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2023 годов» разместить на стенде для ознакомления с 16 ноября 2021 г.
4. Направить проект решения «О бюджете Имекского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 - 2024 годов» для внесения замечаний и предложений и в Контрольно-счетную комиссию Таштыпского района для дачи заключения.
5. Провести публичные слушания в 15.00 часов 06 декабря 2021 года по адресу с. Имек, ул. Пушкина 22-1/Н с включением в повестку дня вопроса  об обсуждении проекта бюджета Имекского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
6. Предложения и поправки, вносимые в проект бюджета, направляются в Совет депутатов Имекского сельсовета по адресу с. Имек, ул. Пушкина, 22/1Н.
7. Назначить ответственным в работе над проектом решения «О бюджете Имекского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» комиссию по бюджету, финансам и экономической политике.
Глава Имекского сельсовета                                                 А.М. Тодояков